

امسال سرانه مدارس

مستقیم واریز می‌شود

ایسنا:وزیر آموزش و پرورش از اختصاص ۱۲ درصدی اعتبارات عمرانی در تجهیز مدارس خبر داد و گفت:از این پس سرانه مدارس بدون هیچ واسطه‌ای و مستقیم به حساب خود مدارس واریز می‌شود. حمیدرضا حاجی بابایی در همایش فرهنگ‌آفرینان فاطمی همچنین اظهار داشت: مدارس تیزهوشان، نمونه دولتی و دیگر مدارس ویژه دولتی موظفند ۲۰ درصد ظرفیت خود را به فرزندان فرهنگیان بدون دریافت هیچ وجهی اختصاص دهند. حاجی‌بابایی ادامه داد: اگر تعداد فرزندان فرهنگیان ثبت‌نام شده بیش از ۲۰ درصد کل ظرفیت ثبت‌نامی باشد، مبلغ ثبت‌نام بین همه فرزندان فرهنگیان تقسیم می‌شود. وی در ادامه با اشاره به جایگاه والای علمی حضرت زهرا (س) افزود: حضرت فاطمه(س) اجتماعی‌ترین و علم‌ترین زن در زمان خود بود به گونه‌ای که در استدلالات علمی حضوری فعال داشت و از هدف خود یک قدم عقب‌نشینی نکرد.

♦♦♦

**۵۵ هزار نفر در کارشناسی ارشد**

**پذیرفته‌های شوند**

مهر: معاون سازمان سنجش آموزش کشور آخرین مهلت انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۳۸۹ را تا ساعت ۲۴ امروز ۱۰ خردادماه اعلام کرد و گفت: داوطلبان مجاز هستند تا یکصد کد رشته محل را انتخاب کنند.ابراهیم خدایی‌افزود: ۲۱۳ هزار نفر در کنکور کارشناسی ارشد سال ۱۳۸۹ مجاز به انتخاب رشته شدند که با احتساب متقاضیانی که در ۳ رشته شرکت کرده بودند، بالغ بر ۲۲۲ هزار نفر در آزمون مجاز شدند. وی اظهار داشت: از تعداد کل افراد مجاز آزمون اسامی ۵۰هزار نفر به عنوان پذیرفته‌شده نهایی اعلام می‌شود که با احتساب استعدادهای درخشانی که با تأیید سازمان سنجش معرفی می‌شوند، این تعداد به بیش از ۵۵ هزار نفر می‌رسد.

**خبر ناجا**

**اتمام واگذاری**

**کارت‌های معافیت ۳ برادری**

مهر: رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی کشور با اعلام اتمام صدور و تحویل تمام کارت‌های معافیت طرح ۳ برادری گفت: افرادی که تاکنون کارت معافیت خود را دریافت نکرده‌اند برای بررسی نقص پرونده به مراکز پلیس ۱۰۰ مراجعه کنند.محمدجوادزاده‌کمند افزود: در حال حاضر کارت معافیت تمام مشمولان طرح ۳ برادری که پرونده آنان کامل بوده صادر و به آنان تحویل داده شده است. وی ادامه داد: افرادی که تاکنون موفق به دریافت کارت‌های معافیت خود نشده‌اند باید به مرکز پلیس ۱۰۰ که پرونده خود را به آنجا تحویل داده‌اند مراجعه کرده و اقدام به رفع نواقص موجود در پرونده خود کنند. رئیس مرکز نظام وظیفه عمومی تصریح کرد: این افراد می‌توانند با مراجعه به مراکز پلیس ۱۰۰ از نفاض پرونده خود مطلع شده و با تکمیل پرونده هر چه سریع‌تر زمینه دریافت کارت معافیت خود را فراهم کنند.

♦♦♦

**بیشتر استفاده‌کنندگان مدارک جلی**

**مشمولان سربازی هستند**

مهر: رئیس مرکز صدور گذرنامه نیروی انتظامی گفت: بیشتر استفاده‌کنندگان مدارک جعلی برای صدور گذرنامه افرادی هستند که در سن مشمولیت خدمت نظام وظیفه قرار دارند. سرهنگ صادقی‌افزود: افرادی که به دلیل نداشتن کارت معافیت و پایان خدمت سربازی نمی‌توانند از کشور خارج شوند، جذب باندهای جعل اسناد شده و با پرداخت مبالغ هنگفت، اسناد و مدارکی جعلی تهیه می‌کنند. وی ادامه داد: بیشتر این افراد با جعل کارت معافیت خدمت سربازی قصد خروج از کشور را دارند که مأموران گذرنامه به وسیله دستگاه‌های پیشرفته متوجه این موضوع شده و از صدور گذرنامه برای آنان جلوگیری می‌کنند.

عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی نخستین اولویت هیات امن‌ا را معرفی‌گزینه‌های پیشنهادی برای ریاست دانشگاه بیان و همچنین اظهار کرد: طرح کاهش شهریه و افزایش کیفیت دانشگاه آزاد از دیگر اولویت‌هاست. دکتر محمدحسین شجاعی‌فرد در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به میزان آشنایی خود با دانشگاه آزاد اسلامی گفت: بنده از نخستین افرادی هستم که ۲۸ سال پیش آیین‌نامه و اساسنامه تشکیل دانشگاه آزاد را نوشتم، این اساسنامه توسط ۳ نفر نوشته شد و مورد تصویب قرار گرفت و دانشگاه آزاد بر اساس آن تشکیل شد. عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه با اشاره به تعیین مهلت یک ماهه از سوی شوراییعلی‌انقلاب فرهنگی برای معرفی‌گزینه‌های پیشنهادی برای ریاست دانشگاه آزاد اظهار امیدواری کرد که در فاصله یک‌ماه با تشکیل جلسه هیات‌انما، گزینه‌های پیشنهادی تعیین و معرفی شوند. شجاعی‌فرد درباره زمان برگزاری نخستین جلسه هیات امن‌ا نیز گفت: این موضوع هنوز مشخص نیست و این موضوع از سوی رئیس هیات‌انما و وزیر تعیین می‌شود. وی درباره گزینه‌های پیشنهادی و اولویت‌های تعیین رئیس دانشگاه‌آزاد اظهار کرد: رئیس آتی دانشگاه آزاد اسلامی باید دارای صبغه درخشان دانشگاهی و توان مدیریتی خوب باشد تا بتواند مجموعه دانشگاه آزاد را اداره کند. عضو هیات‌امنای دانشگاه آزاد درباره کاندیداهای مورد نظر گفت: هیات موسس باید کاندیداهای مورد نظر خود را به هیات‌انما معرفی کند و این سوال باید از آنها

**رئیس شورای اسلامی شهر تهران:**

**گسترش ورزش همگانی از دغدغه‌های مدیریت شهری است**

رئیس شورای اسلامی شهر تهران عدم تحرک مردم در زندگی شهرنشینی و نیاز به گسترش ورزش همگانی را یکی از دغدغه‌های مدیریت شهری پایتخت برشمرد. به گزارش روابط عمومی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران در دومین همایش ملی توسعه ورزش شهروندی گفت: ورزش در دنیای امروز امری لازم و به تعمیر رهبر انقلاب، واجب است لذا توجه به گسترش ورزش همگانی که با توده مردم سرر و کار دارد از اولویت‌های مدیریت شهری محسوب می‌شود. مهدی چمران شهرسازی مدرن را مورد توجه قرار داد و گفت: در دوران گذشته فضاهای خاصی برای پرداختن مردم به حرکات ورزشی وجود نداشته چراکه زندگی مردم سراسر تحرک و به تبع آن نشاط و سلامتی بوده است ولی دنیای کنونی به دلیل عدم تحرک و به وجود آمدن آسیب‌های جسمی و روانی ناشی از آن، ایجاب فضاهای آماکن ویژه ورزشی را در حیطه شهرسازی مدرن تعریف کرده است.وی ادامه داد: ما نیز در کلاسشهری همچون تهران در راستای طرح جامع و تفصیلی پایتخت، سرانه‌های ورزشی را تعریف و طراحی کرده‌ایم. چمران افزود: اگرچه وجود یک مترمربع

**جامعه**

**عضو جدید هیأت امن‌ا اولویت‌های دانشگاه آزاد را تشریح کرد**

# کاهش ۲۰ درصدی شهریه دانشجویان دانشگاه آزاد



شود. وی در عین حال درباره امکان معرفی جاسبی برای ریاست دانشگاه آزاد، گفت: دکتر جاسبی نیز می‌تواند یکی از کاندیداهای باشند. اگر خود ایشان داوطلب باشند یا هیات موسس معرفی کنند به عنوان یک کاندیدا در هیات‌انما مورد بررسی قرار می‌گیرد. شجاعی‌فرد در ادامه دیگر اولویت‌های پیش روی هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی را کنترل هزینه تحصیل در این دانشگاه و کاهش شهریه دانشجویان بیان کرد و گفت: کاهش شهریه برای ما یک محور است. وی افزود: شهریه دانشگاه آزاد ۴ سال است که افزایش نیافته و باید بررسی شود که با توجه به نرخ تورم چگونه می‌توان شهریه دانشگاه را کاهش داد. این از

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۸۹

خبر ۱۴۰۴

**ابلاغ دستورالعمل**

**ارتقای اورژانس بیمارستانی**

ارتقای اورژانس‌های بیمارستانی یکی از برنامه‌های اصلی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده که دستورالعمل این ساماندهی و ارتقای اورژانس بیمارستان‌های دولتی و خصوصی ۱۵ خرداد ابلاغ می‌شود. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مرضیه وحید دستجردی با بیان این مطلب گفت: در سال ۲۵ تا ۳۰ میلیون نفر از هموطنان به اورژانس بیمارستان‌ها به دلیل مشکلات و مسائل درمانی مراجعه می‌کنند که این بیماران حتی در ساعات نیمه شب با روزهای تعطیل باید خدمات خوب دریافت کنند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: این ساماندهی و ارتقای اورژانس رضایتمندی مردم را به دنبال خواهد داشت. وی به تمام بیمارستان‌های کشور توصیه کرد، بحث ساماندهی اورژانس بیمارستانی را جدی بگیرند در غیراین صورت دچار مشکل در اعتباربخشی خواهند شد. دستجردی تصریح کرد: تمام امکانات ما به منظور سطح‌بندی و خدمت‌رسانی به مردم بوده و مراکز درمانی که خدمات خوب و بموقع به بیماران ارائه و رضایت خاطر آنها را جلب می‌کنند، این مهم در کسب اعتباربخشی آنان تاثیر بسزایی خواهد داشت.

**نقل قول**

■ معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش: بر اساس برنامه پنجم توسعه باید ۵۰درصد از دانش آموزان متوسطه در دوره‌های فنی و حرفه‌ای تحصیل کنند.

■ رئیس انستیتو پاستور: ساخت واکسن ایدز به دلیل تغییر مداوم ویروس «چ‌آی‌وی» امکان‌پذیر نیست.

■ مدیرکل آزمایشگاه مرجع سلامت وزارت بهداشت گفت: معاونت توسعه وزارت بهداشت قانون بهره‌وری شاغلان بالینی را فقط برای جامعه پرستاری ابلاغ کرده است.

■ رئیس مرکز تحقیقات کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی: ۱۵ تا ۲۰ درصد ایرانی‌ها سیگاری می‌کشند.

**اخبار پایتخت**

**نصب ۴ دستگاه پل عابر پیاده**

منطقه ۴: دستگاه پل عابر پیاده به منظور ایمن‌سازی شبکه بزرگراهی غرب تهران و کاهش حوادث رانندگی در بزرگراه شهید باکری نصب شد. حمیدرضا معظمی، معاون حمل و نقل منطقه ۵ با بیان اینکه بزرگراه شهید باکری به‌عنوان تکمیل‌کننده شبکه بزرگراهی غرب تهران است، گفت: با توجه به اتصال بزرگراه باکری به ۷ تقاطع و همچنین حجم تردد در این مسیر بنا به سیاست‌های مدیریت شهری مبنی بر ایمن‌سازی شبکه بزرگراهی احداث پل عابر پیاده در دستور کار قرار گرفت. وی با بیان اینکه نصب پل‌های عابر پیاده عملکرد معابر شهری و بزرگراهی را افزایش می‌دهد، افزود: پس از مطالعات صورت گرفته پل‌ها در نقاطی که از حجم تردد بیشتری برخوردارند و حادثه‌خیز هستند، احداث شدند.

♦♦♦

**۳ مسیر دوچرخه در جنوب**

منطقه ۲۰: شهرداری این منطقه به منظور ترویج ورزش همگانی و تشویق شهروندان به انجام فعالیت‌های ورزشی اقدام به احداث ۳ مسیر دوچرخه‌سواری در این منطقه کرده است. مجتبی عبداللهی شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به اینکه نخستین مسیر دوچرخه سواری این منطقه از ایستگاه متروی شهری تا میدان شهید مدرس در ضلع غربی حرم حضرت عبدالعظیم(ع) در دی‌ماه سال گذشته به بهره‌برداری رسیده است، افزود:علمانان به دوچرخه سواری می‌توانند با ارائه کارت شناسایی معتبر به مسؤول ایستگاه‌ها، کارت‌های الکترونیکی مخصوص را دریافت و به‌طور رایگان از ساعت ۸ صبح الی ۱۶ از دوچرخه‌های موجود در ایستگاه‌ها استفاده کنند ضمن اینکه همراه هر دوچرخه قفل و وسایل جانبی مورد نیاز نیز به متقاضی واگذار می‌شود.

آن را بیان کرد و گفت: دانشگاه آزاد به اندازه کافی توسعه کمی داشته است بنابراین باید برای افزایش کیفیت آموزش و تحقیقات در دانشگاه آزاد تلاش کرد به گونه‌ای که در آینده، دانشگاه آزاد حداقل در مراکز استان‌ها و شهرستان‌ها هم‌تراز دیگر دانشگاه‌ها باشد. عضو هیات‌امنای دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه قصد نداریم دانشگاه آزاد را دولتی کنیم، تصریح کرد: درصدد هستیم کیفیت آن را به سمت کیفیت دانشگاه دولتی سوق دهیم، به عبارتی با توجه به رشد شدید کمی باید رشد کیفی به صورت جدی انجام شود و کیفیت آن قابل قبول باشد. وی ساماندهی وضع اعضای هیات علمی دانشگاه را از دیگر اولویت‌ها عنوان کرد و گفت: باید به صورت جدی برای این موضوع فکر شود. این طبقه زحمتمکش دانشگاه آزاد در اقصی نقاط کشور، تلاش خود را برای ارائه علوم به دانشجویان انجام می‌دهند ولی متأسفانه ساماندهی مطلوبی برای ارتقای سطح علمی آنها وجود ندارد. رسیدگی به وضع کانون‌ها و تشکل‌های دانشجویی، پلسخوگی و رفع نیازهای دانشجویان، اعضای هیات علمی و کارکنان از دیگر موضوعاتی بود که به گفته شجاعی‌فرد، هیات امنای دانشگاه آزاد باید به آنها بپردازد. شجاعی‌فرد در خاتمه خاطرنشان کرد: ما خواستار یک دانشگاه پویا، دینامیک و باشناط در سطح دانشگاه‌های کشور هستیم، ظرفیت و پتانسیل برای این کار در دانشگاه آزاد اسلامی وجود دارد و ما باید آن را بیشتر عملیاتی کنیم.

**رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور:**

**کارت‌سوخت‌موتوسیكلت‌های فاقد پلاک ملی باطل می‌شود**

رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور اعلام کرد: کارت سوخت‌موتوسیكلت‌هایی که طبق زمان‌بندی اعلام شده برای دریافت پلاک ملی اقدام نکنند، باطل می‌شود. سرهنگ محمدرضا غلامی در گفت‌وگو با فارس گفت:تعمویب پلاک موتوسیكلت‌ها از اول اردیبهشت در سطح کشور به‌صورت اجباری آغاز شده است. او تصریح کرد:مالکان موتوسیكلت‌ها باید طبق زمان‌بندی اعلام شده از اول اردیبهشت برای دریافت پلاک جدید موتوسیكلت خود اقدام کنند، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد بسیاری از مالکان طبق زمان‌بندی به مراکز شماره‌گذاری مراجعه نکرده‌اند. وی اظهار داشت: موتوسیكلت‌های فاقد پلاک ملی بر اساس ماده ۱۰آیین‌نامه پلیس راهنمایی و رانندگی، پلاکشان غیر مجاز تلقی شده و از ترددشان جلوگیری خواهد شد. سرهنگ غلامی افزود: پس از اتمام مهلت شماره‌گذاری، موتوسیكلت‌ها طبق جدول زمان‌بندی، لیست موتوسیكلت‌هایی که برای دریافت پلاک جدید اقدام نکرده‌اند به شرکت پخش فرآورده‌های نفتی اعلام تا کارت سوخت‌شان باطل شود. رئیس مرکز شماره‌گذاری پلیس راهور گفت: موتوسیكلت‌هایی که اولین عدد سمت

**با کمک ۵ میلیارد تومانی خیرین سلامت انجام می‌شود**

## بازسازی تنهابیمارستان فوق تخصصی پوستان خاورمیانه

و ترمیمی و کلینیک‌های فوق تخصصی لیزر، فوتوتراپی، اتاق عمل سربایی، زیبایی، جراحی ترمیمی و کلینیک تشخیصی درمانی تومورهای پوستی است. وی ادامه داد: بیمارستان فوق تخصصی رازی به طور میانگین روزانه پذیرای یکمیزار مراجعه‌کننده برای دریافت خدمات درمانی سربایی است. رئیس بیمارستان فوق تخصصی بیماری‌های پوست و مو رازی بهترین سرمایه‌گذاری برای باقیات و صالحات را هزینه در بخش‌هایی دانست که مستقیماً خدمات باکیفیت با هزینه‌ها و تعرفه‌های دولتی ارائه می‌کنند و در ادامه افزود: تربیت پزشکان و نیروهای تخصصی و فوق تخصصی در این مرکز آموزشی برکات حاصل از این اقدام خدایندانه را به دنبال خواهد داشت. اسماعیلی نهمت مجمع خیرین سلامت در نوسازی مرکز درمانی سراسر کشور را اقدامی ارزنده برشمرد و یادآور شد: این حرکت پیش از این در شهرهای کوچک انجام شده بود اما از حدود ۲۰ سال

به خودگردان بودن مراکز آموزشی- درمانی دولتی به جای ارتقای کیفیت خدمات درمانی ما ناگزیر بودیم بخشی از درآمد بیمارستان را صرف ترمیم و بازسازی ساختمان فرسوده تنها مرکز فوق تخصصی بیماری‌های پوست و کنیم. رئیس بیمارستان فوق تخصصی بیماری‌های پوست و مو رازی بازسازی این مرکز را به علت قدمت زیاد و فرسودگی ناشی از آن مقرون به صرفه ندانست و در ادامه به محدودیت منابع مالی دانشگاه علوم پزشکی تهران و وزارت بهداشت اشاره کرد و افزود: از این‌رو تلاش شد تا از کمک مادی و فکری مجمع خیرین سلامت در این راه استفاده شود. اسماعیلی با بیان اینکه همزمان با ساخت ساختمان جدید در فضایی به مساحت ۱۲ هزار مترمربع و در ۸ طبقه، بیمارستان همچنان به ارائه خدمات درمانی و آموزشی خود در ساختمان قدیمی ادامه می‌دهد، افزود:این مرکز شامل بخش‌های بستری مردان، زنان، جراحی تومورهای پوستی

رئیس بیمارستان فوق تخصصی بیماری‌های پوست و مو رازی گفت: خیرین سلامت ۵ میلیارد تومان برای ساخت ساختمان جدید بیمارستان ۸۰ساله‌رازی که تنهابیمارستان فوق تخصصی پوست خاورمیانه است هزینه کردند. نفیسه اسماعیلی در آستانه برگزاری نخستین اجلاس بین‌المللی نیکوکاری با اشاره به قدمت ۸۰ساله مرکز آموزشی و درمانی رازی اظهار کرد: اکنون ساختمان جدید این مرکز در فضایی به وسعت ۱۲هزار مترمربع در حال ساخت است و تاکنون ۱۰تا۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، احداث این ساختمان جدید به حدود ۱۲میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که ۴۰درصد از آن توسط خیرین پرداخت می‌شود. وی اضافه کرد: با وجود پیشرفت علم پزشکی و ضرورت استفاده از دستگاه‌ها و تجهیزات نوین پزشکی، فضای محدود ساختمان قدیمی مانعی برای استفاده از امکانات جدید و ارائه خدمات آموزشی- درمانی با کیفیت بود. اسماعیلی اضافه کرد: همچنین با توجه



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت راه و ترابری

شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور

**آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۰۲-۸۹**

با عنایت به مفاد مواد (۴)، (۱۳)، (۱۸)، بخشنامه شماره ۸۹۰۰۱۳۰-۸۳/۱۱/۱۷ قانون برگزاری مناقصات موضوع برگزاری مناقصات عام دو مرحله ای، **شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور** در نظر دارد عملیات اجرایی محور ایلام- حمیل حد فاصل کیلومتر های ۲۴ الی ۷۸/۵ را با مشخصات اصلی زیر را بصورت عام دو مرحله ای به مناقصه بگذارد:

- ۱-عنوان پروژه :** عملیات تکمیلی اجرایی محور ایلام – حمیل حد فاصل کیلومترهای ۲۴+۰۰۰ الی ۲۴+۵۰۰
- ۲-مدت اجرای کار :** ۱۵ ماه و دوره تضمین پروژه بر ابر ۶۰ ماه
- ۳-برآورد کل کار :** بر اساس فهرست بهای پایه سال ۸۸ مبلغ حدود **۵۴۹۷۴ میلیون ریال** با مبنای شاخص پیمان سه ماهه اول سال ۸۹
- ۴- محل انجام عملیات و موقعیت جغرافیایی:** استان ایلام
- ۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :** ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۱۸۰ ریال میباشد
- ۶- نوع عملیات عبارت است از :** عملیات خاکب، ابنیه و روسازی.

**۷-از شرکتهای پیمانکاری د**اوظب مناقصه که حائز شر ایط آیین نامه طبقه بندی و تشخیص صلاحیت پیمانکاران در رشته حمل و نقل که دارای پایه متناسب با مبلغ برآورد مذکور هستند، تقاضا میشود جهت مشارکت در مناقصه فوق و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوط به مشخصات پروژه با در دست داشتن معرف نامه حداکثر طی دو هفته از تاریخ نشر آگهی به ههندسین مشاور بر آینده واقع در: **تهران – بلوار میرداماد- ترسیده به میدان مادر- خ شهید حمصاری- کوچه ۵ – پلاک ۶** مراجعه فرمایند. شماره تلفن تماس: ۰۱۱-۲۶۱۰۲۶۱۰-۳۷-۲۲۹۰۵۷۳۶

**۸-محل تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت:** دفتر اداره کل امور پیمانها و رسیدگی فنی واقع در: **تهران- میدان آرژانتین ابتدای آفریقا- اراضی عباس آباد- ساختمان شهید دادمان- طبقه سوم جنوبی میباشد.**

ضمناً آخرین مهلت تکمیل و ارائه اسناد و مدارک شرکت در مناقصه ساعت **۱۵ روز سه شنبه ۸۹/۴/۱** و زمان برگزاری جلسه مرحله اول مناقصه ساعت **۱۱ صبح روز چهار شنبه ۸۹/۴/۲** می باشد. پیمانکاران متقاضی میبایست ضمانت نامه شرکت در مناقصه را در پاکت (**الف**) اساسنامه و فرم تکمیل شده خود اظهار ی و آخرین تغییرات شرکت مندرج در روز نامه رسمی کشور را بهمه راه سایر اسناد و مدارک و رزومه شرکت را در پاکت (**ب**) و همچنین برگ پیشنهاد قیمت و فرمهای آنالیز مربوطه بهمه راه فرمهای الف، پ، ب و تعهد بیمه نامه را در پاکت (**ج**) قرار دهند. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچگونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور ایجاد نمیکند. فرم آگهی الکترونیکی مناقصه از طریق صفحه الکترونیکی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی **http://ziets.mporg.ir** قابل دسترسی است. هزینه چاپ آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه میباشد.

وزارت راه و ترابری

شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور

اداره کل امور پیمان ها و رسیدگی فنی

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت راه و ترابری

شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور

**آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۰۳-۸۹**

با عنایت به مفاد مواد (۴)، (۱۳)، (۱۸)، بخشنامه شماره ۸۹۰۰۱۳۰-۸۳/۱۱/۱۷ قانون برگزاری مناقصات موضوع برگزاری مناقصات عام دو مرحله ای، **شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور** در نظر دارد عملیات تکمیلی کنار گذر شرقی ایلام را با مشخصات اصلی زیر را بصورت عام دو مرحله ای به مناقصه بگذارد:

- ۱-عنوان پروژه :** عملیات کنار گذر شرقی ایلام (محور صالح آباد- ایلام- حمیل)
- ۲-مدت اجرای کار :** ۱۸ ماه و دوره تضمین پروژه بر ابر ۶۰ ماه
- ۳-برآورد کل کار :** بر اساس فهرست بهای پایه سال ۸۸ مبلغ حدود **۷۴۱۰۶ میلیون ریال** با مبنای شاخص پیمان سه ماهه اول سال ۸۹
- ۴- محل انجام عملیات و موقعیت جغرافیایی:** استان ایلام
- ۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه :** ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۲۳۰ ریال میباشد
- ۶- نوع عملیات عبارت است از :** عملیات خاکب، ابنیه و روسازی.

**۷-از شرکتهای پیمانکاری د**اوظب مناقصه که حائز شر ایط آیین نامه طبقه بندی و تشخیص صلاحیت پیمانکاران در رشته حمل و نقل که دارای پایه متناسب با مبلغ برآورد مذکور هستند، تقاضا میشود جهت مشارکت در مناقصه فوق و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوط به مشخصات پروژه با در دست داشتن معرف نامه حداکثر طی دو هفته از تاریخ نشر آگهی به ههندسین مشاور بر آینده واقع در: **تهران – بلوار میرداماد- ترسیده به میدان مادر- خ شهید حمصاری- کوچه ۵ – پلاک ۶** مراجعه فرمایند. شماره تلفن تماس: ۰۱۱-۲۶۱۰۲۶۱۰-۳۷-۲۲۹۰۵۷۳۶

**۸-محل تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت:** دفتر اداره کل امور پیمانها و رسیدگی فنی واقع در: **تهران- میدان آرژانتین ابتدای آفریقا- اراضی عباس آباد- ساختمان شهید دادمان- طبقه سوم جنوبی میباشد.**

ضمناً آخرین مهلت تکمیل و ارائه اسناد و مدارک شرکت در مناقصه ساعت **۹ روز یکشنبه ۸۹/۴/۶** و زمان برگزاری جلسه مرحله اول مناقصه ساعت **۱۱ صبح روز یکشنبه ۸۹/۴/۶** می باشد. پیمانکاران متقاضی میبایست ضمانت نامه شرکت در مناقصه را در پاکت (**الف**) اساسنامه و فرم تکمیل شده خود اظهار ی و آخرین تغییرات شرکت مندرج در روز نامه رسمی کشور را بهمه راه سایر اسناد و مدارک و رزومه شرکت را در پاکت (**ب**) و همچنین برگ پیشنهاد قیمت و فرمهای آنالیز مربوطه بهمه راه فرمهای الف، پ، ب و تعهد بیمه نامه را در پاکت (**ج**) قرار دهند. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچگونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد با متقاضیان برای شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور ایجاد نمیکند. فرم آگهی الکترونیکی مناقصه از طریق صفحه الکترونیکی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی **http://ziets.mporg.ir** قابل دسترسی است. هزینه چاپ آگهی مناقصه بعهده برنده مناقصه میباشد.